
Zarządzenie Nr 102/2013 Wójta Gminy Ostróda z dnia 12 września 2013 r. w sprawie użyczenia części
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ostróda

 

Zarządzenie Nr 102/2013
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 12 września 2013 r.
 

w sprawie użyczenia części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ostróda
 
     Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z
dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Wójt Gminy
Ostróda zarządza, co następuje:
 
     § 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie w drodze bezprzetargowej na okres 3 lat, na rzecz
Wspólnot Mieszkaniowych właścicieli lokali budynków przy ul. Spacerowej 6, ul. Spacerowej 8 i ul.
Spacerowej 10 w miejscowości Szyldak, pomieszczenia Nr 2 oraz Nr 3 w budynku kotłowni o łącznej
powierzchni 76,77 m2 wraz z udziałem wynoszący 60/100 w gruncie działki Nr 50/6 położonej w
obrębie Szyldak, służącym do obsługi pomieszczeń Nr 2 i Nr 3.
 
     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 

Sporządził/a: Łucja Fafińska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

data publikacji: 18.11.2013, ostatnia aktualizacja: 18.11.2013, odsłon: 921

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1022013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-wrzesnia-2013-r-w

-sprawie-uzyczenia-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1022013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-wrzesnia-2013-r-w-sprawie-uzyczenia-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1022013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-wrzesnia-2013-r-w-sprawie-uzyczenia-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-ostroda

